11
) ambas at. LA.
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„Nos Hayneri us (leno, Dei gratia Venetiarum Dux 1

),

notum facimus omnibus praesentes litteras inspecturis, quod

nobilibus et sapientibus
2
) viris, Jacobo Delphino et Jacobo

Contareno, fidelibus nostris dilectis, cum minori et maiori

consiliis
3

) Venetiarum dedimus libertatem et bailiam, atque

eisdem concessimus, quod faciant res praedictas, et quicquid

tractabunt, et concordium facient cum altissimo domino

Michaeli, in Christo Deo fideli Imperatore et moderatore*)

Gracorum, Duce Angelo Comneno 5

) Paleologo, et fieri

facere bullam auri
6

) et complere et confirmare cum dicto

Imperatore, prout melius apparebit, et facere oblationes
7

),

et conficere cartas
8

), et sacramenta facere pro nobis et pro

comuni Venetiarum, prout eis melius videbitur. Et quod nos

promittimus nomine nostro et comunis Venetiarum, esse

contenti et recipere etconfirmare, et non contradicere alicui

rei, quam facient Nobiles supradicti, vel unus ipsorum,

prout melius videbitur eis concordare de rebus predictis.

Et sit presens nostra commissio firma et rata ; et fuit

bullata nostra bulla plumbea, et manu Conradi, nostra

curia; Cancellarii, eam commisimus esse scribendam.

Data in nostro Ducali palatio, currentibus annis Domini

nostri millesimo ducentesimo sexagesimo quinto, mensis

Martii die duodecima, indictione octava.

Ego Conradus, notarius et Ducalis curie Cancellarius,

complevi et roboravi, prout superius continetur."

') Dux Ven. I.A.

*) et a a p. om. LA.
3
) cum mai. et min. consilio comunis Venetiarum LA.; rectius.

*) Imperatori et moderatori LA.

8
) Duche Comnino LA.

•) b. auri LA.; auri om. LP.

7
) I. e. propositiones, pacta, conventiones, u*orcivus, coli.

Ducang. s. v.

*) et per cartas LP.; et confici cartas LA. Jam conf. chartam
estfacere instrumentum oblationis, coli. Ducang. s. v. charta.
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Et sic Imperium meum juravit observare et manutenere

omnia supraseripta , si nobilissimus Dux Venetiarum et comune

et illi de minori et maiori consiliis contentabunt et observabunt

supradicta Imperio meo et heredibus et successoribus ejusdem

atque Homaniae.

CCCLVI.

Marras Bembo et Petras Seno, Ven. legati ad Imp. Grftcoram.

A. d. 1267, die primo m. Novembris.

„Ex quaterno pergameno J. 23. Commissionum et Pactorum sub

D. Laurentio, Raynerio Geno et domino Laurentio Teupulo, Ducibus."

Bibliotheca S. Marsi. Codex diplomaticus Trivisanus, class. X,

codex CLXXXI, fol. 243, ed, quae antecedit, notd originis.

Hsc est Potestas, in qua innititur Treuga anni 1268, nr. CCCLVIII

hujus Collectionis (p. 92 sqq.).

Nos Kaynerius Geno cett. notum facimus universis pre-

sentem paginam inspecturis, quod nomine nostro et communis

Venetiarum, cum nostro minori et maiori consilio committimus

nobilibus et sapientibus viris, Marco Bembo et Petro Geno,

fidelibus nostris dilectis, et plenam virtutem et potestatem eis

damus atque concedimus tractandi, faciendi et firmandi treguam

cum serenissimo domino Michaele, ia Christo Deo fideli Impe-

ratore et moderatore Romanorum, divo (leg. Duco) Angelo

Connino Paleologo et novo Constantino. Quam quidem treguam

facere et firmare possint nomine nostro et comunis Venetia-

rum usque ad illud tempus, et sicut eis videbitur, et ut cum

ipso domino Imperatore fuerint et poterunt esse concordes,

promissiones, obligationes et sacramenta propter hoc faciendi

et recipiendi , et omnia et singula
,
que in predictis et circa

predicta fuerint opportuna, sicut nos ipsi facere valeremus;

promittentes nomine nostro et comunis Venetiarum, firmum

et ratum habere et tenere, queeumque dicti Nobiles et eorum

alter, in cujus manibus hec nostra commissio apparuerit, pre-

dictis et circa predicta dixerint vel duxerint facienda. Et (ut)
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hec nostra commissio plenum robur obtineat, ipsaui sigillo

nostro plumbeo communiri jussimus, ac per manum Conradi,

notarii et curie nostre cancellarii, fecimus roborari.

Data in nostro Docili palatio, currente anno domini 1207,

die primo Novembris, indictione XI.

Ego Corradus, notarius et Ducalis aule Venet. can-

cellarius.

CCCLVII.

Partam Inter Baldninnm II, Graecarum Imperatorem, et Theobaldnm,

Comitem Campaniae.

A. d. 1208, mense Maq|io.

Ex autographo archivi Regii Francog. edidit Buchon in recher-

ches et materiaux etc. T. I, p. 38; ante eum DuCange ad calcem

Villchard. in Rccueil de chart. p. 22; et hic quidem accuratius.

Balduinus, Dei gratia fidelissimus in Christo Imperator, a

Deo coronatus, Romanie moderator et semper Augustus, omni-

bus Christi fidelibus salutem in Domino sempiternam.

Ad perpetuam rei memoriam cunctis preseutibus et futuris

tenore presencium facimus esse notum, quod nos, deliberatione

prima
1

) attendentes utilitatem multiplicem, quam Imperio nostro

potest pervenire*) ex presencia reverendissimi
3

) consanguinei

nostri domini Th[eobaldi], illustris Regis Navarre, Campanie